Matr.

128101
122475
130537
129252
122400
129408
122515
106221
115069
122678
122395
126295
131907
129431
122593
127563
127253
125338
122483
122402
115236
129247
128124
122469
101204
129190
123044
125898
123111
128945
122492
126368
126048
129109
129910
122508
122523
123070
126174
115852
122682
122949
105078
125789
126071
121720
114318
122724
126198
126599
108432
130946
123866
125270
125473
125893
128182
126119

Nome

Ademilso Souza de Oliveira
Adriana Brezolin

Aline Cérdova

Aline da Silva Antunes

Aline de Souza Morgan

Aline de Souza Padilha
Amanda Lopetegui de Castro
Amildes Tadeu Kley

Ana Carla Garcia Oliveira Pereira
Ana Carla Medeiros

Ana Caroline da Silva

Ana Caroline Wachsmann da Silva
Ana Lucia Gomes da Rocha
Ana Paula Alves Pereira
Ana Paula Corréa de Oliveira
Ana Paula Muniz da Silva
Ana Paula Pagno

Ananias de Medeiros

André Luiz Alano Alves
Andressa Ortiz Correa
Andressa Saleh

Andrielen Aparecida Machado
Angela Camila Lemos
Angenita Ferreira Correa de Souza
Antonio Dalton Nunes Silveira
Ariadine Caldas de Britto
Ariana Oliveira

Arlindo Rodrigo Varela
Bruna Carine da Silva

Bruna da Rosa Ribeiro
Bruna Erthal de Oliveira
Brunellia Santos Lima

Bruno Elias Dambroso

Bruno Gomes Carvalho
Camila Cé de Souza

Camila Gomes Carvalho
Camila Moraes de Oliveira
Camila Muniz Melo

Camila Souza Amaral
Camilla de Souza

Carla Carpovicz Vensao
Carlos Alberto Rosa Ramos
Carolina Rech

Carolina Tonon

Cassia Virginia Ventura
Cassiano Poltronieri

Charline Wiggers Ramos
Cheila Dircksen

Cristiane Alves de Jesus
Cristiane Aparecida Pereira
Daiani Padilha de Souza
Daniela Thayse Schwartz
Daniele de Moraes

Darlene da Silva Rodrigues
Dayany Oliveira Miguel
Denise Arenhart

Diana Della Vechia Kmiecik
Diandra Suélem de Oliveira

RELACAO DE CLASSIFICADOS
Bolsa Cidada

Curso

Administragao (Lages - Noturno)
Matematica (Licenc.Compart.)

Direito (Noturno)

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)
Direito (Noturno)

Direito (Matutino)

Direito (Noturno)

Direito (Noturno)

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Psicologia

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Tecnologia em Cosmetologia Estética Facial e Corporal
Servico Social (novo)

Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)
Direito (Noturno)

Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Sistemas de Informacéo
Arte-Educagéo (Licenc.Compart.)
Servigo Social

Odontologia (Mdédulo)

Tecnologia em Cosmetologia Estética Facial e Corporal
Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)
Direito (Sao Joaquim)

Direito (Matutino)

Enfermagem: Bacharelado

Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Ciéncias Contabeis (Noturno)

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Enfermagem: Bacharelado

Engenharia de Produgéao

Engenharia de Produgéao

Tecnologia em Design de Interiores
Biomedicina

Direito (Noturno)

Servico Social

Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Enfermagem: Bacharelado

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Psicologia

Engenharia Industrial Madeireira - noturno
Direito (Noturno)

Administragdo (Lages - Noturno)
Matematica (Licenc.Compart.)
Engenharia de Produgéo

Direito (Noturno)

Servigo Social

Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)
Direito (Sao Joaquim)

Biomedicina

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Direito (Sao Joaquim)

Direito (Sao Joaquim)

Administragéo (Lages - Noturno)
Ciéncias Contabeis (Noturno)

Direito (Sao Joaquim)

(%)
50
50

70
50

50

50
50
50
50
50
50
50
80
50
50
50
50
50
60
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50

50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50



Matr.

126334
125978
128092
128132
126651
119210
129810
128154
128982
122946
126793
128308
125413
122635
127428
128908
127113
126634
128981
119927
126122
128188
122566
131525
128204
131327
131599
128147
131787
122510
117486
127400
122633
129760
125347
128828
122529
131319
127230
125892
126247
122754
128098
120251
126854
132081
122372
128778
125695
128310
128155
128901
122650
126536
126020
131400
122944
130003
122502
129360
122655
131712
128573
128569

Nome

Diane Matos

Diego Prescendo da Silva

Diellen Carla Dematé Corréa
Diéssica Pinheiro da Silva

Dioneia Walter Sagaz

Djovana de Souza

Edson Leonardo dos Santos Rosa
Elaine Aparecida Mota

Elaine da Silva Souza

Elisandro Vieira de Souza

Erivete da Silva Martins

Eva Caroline dos Reis

Evandro Hasckel Rodrigues
Everton Vogel

Fabiana Beppler

Fabiana Carla Peter

Fabio Dondé Macedo

Fabio Lori Benvenuti

Felipe de Bona Sartor

Felipe Rafael de Lima

Felipe Ribeiro dos Santos

Felipe Sutil

Fernanda Davel

Fernanda Karim Cristofoli
Fernanda Ribeiro

Filipe Pereira

Flavio Roberto Deucher

Francieli Fernandes Vieira
Franclin Rodrigues de Souza
Gabriela da Costa Piccoli
Gabriela de Oliveira

Gabriela de Souza Beckhauser
Gabriela Mafasolli

Gabriela Talamini

Gean Marcel Lopes

Ghiovana Ochner de Souza
Giancarlo Paganin

Gilberto Junior Da Silva

Gislaine Aparecida de Matos
Gislaine de Fatima Moreira
Gislaine Ribeiro de Liz
Giuliandres Hugen de Jesus
Graciéla Andrade Arruda
Guilherme Saccon Camilo
Gustavo Machado Rafaeli da Cruz
Gustavo Murillo Matias Westphal
Helio Helder Heinz

Hellen Goedert da Silva

Henrique Allan de Oliveira Andrade
Hercilio Luiz Oliveira

lara Stange

Iriana Maria Lorandi Bertin
Izionete Soares Laureano dos Santos
Jaiane de Jesus Sousa

Janaina Aparecida Duarte Mendes
Janaina de Moraes Da Silva
Janaina Francisco

Janete Nunes de Sena

Jean Carlos Vieira

Jefferson Vieira

Jeniffer Delfes

Jessica Acosta Debiasi

Jéssica Fernandes Antunes Rodrigues
Jeverton Paes dos Santos Moraes

Curso

Ciéncias Contabeis (Noturno)

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Administragcdo (Lages - Noturno)
Ciéncias Contabeis (Noturno)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)
Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Engenharia Civil

Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)
Administragdo (Lages - Noturno)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)
Educagao Fisica (Licenc.Compart.)
Direito (Sao Joaquim)

Administragdo (Lages - Noturno)

Direito (Noturno)

Odontologia (Modulo)

Matematica (Licenc.Compart.)
Engenharia Civil

Sistemas de Informacéo

Direito (Noturno)

Sistemas de Informagao

Educagao Fisica (Licenc.Compart.)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)
Biomedicina

Ciéncias Contabeis (Noturno)

Educagéo Fisica (Licenc.Compart.)
Sistemas de Informacéo

Psicologia - Noturno

Educagao Fisica (Licenc.Compart.)
Direito (Matutino)

Servico Social

Psicologia - Noturno

Administragcdo (Lages - Noturno)
Biomedicina

Direito (Noturno)

Direito (Noturno)

Direito (Matutino)

Administragao (Lages - Noturno)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)
Administragdo (Lages - Noturno)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)
Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Ciéncias Contabeis (Noturno)

Direito (Noturno)

Direito (Noturno)

Direito (Noturno)

Engenharia Industrial Madeireira - noturno
Direito (Noturno)

Enfermagem: Bacharelado

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Educagéo Fisica (Licenc.Compart.)
Medicina

Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)
Direito (Noturno)

Psicologia - Noturno

Engenharia de Produgéao

Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Administragcao (Sao Joaquim)

Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Engenharia Civil

Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Tecnologia em Design de Interiores
Sistemas de Informagao

Engenharia Civil

(%)
50
50
50
50
70
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
70
60

50

50
50
50
50
50
50
50
50
50

50

60
50
50

50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
60
50
50
50
50

50
50
50
50
50



Matr.

121828
131897
126626
128894
126072
122443
118874
128150
126050
128674
129885
119111
126184
122601
127280
128201
121983
123871
130042
129107
129045
119495
123948
130465
128762
128167
128152
123952
101130
126576
122726
118489
123864
128141
125748
128068
129053
126648
109516
124018
122442
130529
129356
120246
128401
129342
127679
121977
115235
127155
125744
128847
125138
128126
128838
128700
127543
126320
127118
126533
126555
121812
126089
128149

Nome

Jhamylle Francyelle Adryanne Rabelo Borges
Jhoni Higlander Rosa

Jodo Paulo Rodrigues Junior
Jonatas Biazus de Castro Teixeira
Jone Borges Vieira

Jorge Luis Kuntze

Joseane Kruchinschi do Carmo
Jucelene Costa

Juliana Santos Seeber

Juliane de Souza Cardoso
Juliane Fortkamp

Julierme Marcelino Vieira
Juliete Aparecida Manchein Xavier
Karine Cristiane Campos
Karine Padoin

Karla de Souza Lima

Karol Oltramari Moraes

Karoline Cassao Cecchin
Karoline de Lima Pereira
Katiuscia Batista

Katrine Cittadin Bardini

Kielly Waltrick Medeiros

Lais Waltrick dos Santos

Laise Dias Ferreira

Larissa de Souza Pereira
Larisse Piucco Schlemper
Lauriane Barbosa Ramos

Leda Regina Boll Xavier

Leticia Furlan

Leticia Goedert Souza

Leticia Yoshie Kato

Lidiane Zanotto

Lilian Medeiros Vieira

Lindomar Carlos Odair Brando
Luan Kuster de Souza Pessoa
Luana Cristini Michels

Luana de Oliveira

Lucas Canani Ramos

Luciana Cristina de Souza Schulze
Luciana de Pinho

Luciana Domingues Pereira
Luciana Nunes Rodrigues
Luciane das Gragas Ribeiro da Silva Paim
Luciano Cordova Batista
Luciano dos Santos Ramos

Luis Carlos Lisboa de Lima

Luis Eduardo Machado Cordova
Luyany Andrielly da Silva Beffart
Mabila Padilha da Silva dos Santos
Magnéia Aparecida de Liz Silva
Maicon de Souza Cavalli

Malu Aparecida Postai

Maqueli Lessa de Matos
Marcelo da Silva Garcia

Marcio Charéo de Oliveira
Marcio Coelho Denes

Marcio Paes de Farias
Marcionei Donizete Godoy
Maria Aparecida Melo Virtuoso
Maria Daiane Pessoa da Luz
Mariana Pagani Vieira Paes
Maribel Aparecida Melo da Silva
Marilei Moreira

Marilia de Oliveira

Curso

Direito (Noturno)

Administragéo (Lages - Noturno)
Direito (Noturno)

Engenharia de Produgéo
Matematica (Licenc.Compart.)
Arte-Educacéo (Licenc.Compart.)
Psicologia

Psicologia - Noturno

Medicina

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Direito (Noturno)

Direito (Noturno)

Administragcdo (Lages - Noturno)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)

Tecnologia em Cosmetologia Estética Facial e Corporal

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Medicina

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Administragao (Lages - Noturno)

Tecnologia em Cosmetologia Estética Facial e Corporal

Medicina

Direito (Noturno)

Enfermagem: Bacharelado

Medicina

Medicina

Biomedicina

Psicologia - Noturno

Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)

Ciéncias Contabeis (Noturno)

Engenharia Civil

Administragcdo (Lages - Noturno)

Psicologia

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Administragdo (Lages - Noturno)

Enfermagem: Bacharelado

Enfermagem: Bacharelado

Administragao (Lages - Noturno)

Engenharia Civil

Direito (Noturno)

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Servico Social

Biomedicina

Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)

Direito (Noturno)

Engenharia Civil

Tecnologia em Gestao de Seguranga Empresarial
Direito (Noturno)

Direito (Noturno)

Enfermagem: Bacharelado

Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)
Odontologia (Modulo)

Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)

Ciéncias Contabeis (Noturno)

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Engenharia de Produgéao

Engenharia Civil

Engenharia Civil

Engenharia de Produgéao

Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)

Direito (Noturno)

Administragcdo (Lages - Noturno)

Psicologia - Noturno

(%)

50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
60
50
50

50
50
50
50

50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
60
50
50
50
50
50
50
50
50

50
70
60
50
50
50
70
60

50
50
50



Matr.

115903
122360
122700
126412
129790
130289
125415
128198
130965
126515
125794
128077
129131
127434
129796
122854
128129
123025
130524
122775
128200
129925
132093
125213
126179
126085
121914
128694
132040
113674
129446
123181
125453
122579
128572
126094
126508
128342
123066
126982
125306
125999
123101
131990
127747
126812
128108
128367
123891
125089
129357
127214
128097
129780
131768
128774
126277
119546
131116
107587
126280
126965
122658
121721

Nome

Marilia Martins Schulze

Marilia Piton de Lima

Marilise Debastiani

Marluce Alves Andrade
Mauricio José Ceregatti

Max Miler Alves Souza
Mayara Cordova de Liz
Mayara de Souza Martins
Mayara Prestes Benthien
Mayara Velho Barros

Maycon Mafra

Mayeve Aparecida Pereira Andrade
Meg Suywdhana Giacomozzi
Michelle Francine Silva Oliveira de Liz
Nathane Andrade Lemos

Neila Ines Schwertz

Pamela Jaqueline Rosa
Pamela Zanlorenzi Dalmolin
Padla Brocardo

Patricia Barros de Oliveira
Patricia dos Prazeres Wagner
Patricia Francine Marchi
Patricia Mendes Artismo
Patricia Oliveira de Sa Leite
Patricia Silveira de Souza
Paula Cristina Almeida de Paula
Paula Karine de Oliveira

Paula Xavier Barroso

Pierry Borges

Priscila Fernandes de Lima
Priscila Graziela Wolf Souza
Priscilla Souza Wolff

Rafaela Florencio

Rafaela Pagliosa Winter
Raiane Correa Macedo
Raruana Macedo de Freitas
Regiane Rodrigues Varela
Rejane Maria Chiarani

Renata Chaves de Ross
Renata Siqueira de Guimaraes
Roberta Alves Floriani

Roberta Couto Arruda

Roberto de Souza Lemos
Rodrigo Colombo Alves Da Costa
Rodrigo Dutra Moreira
Ronilson Oliveira Soares
Rosania Aparecida Castilho Varela
Roseni Silveira dos Santos
Sabrina Costa Cardoso
Salomaéo Silva Junior
Samantha Cechetto

Samille Vieira Rosa

Scheila Cristiane dos Anjos Vieira
Sheila Cristina Parizotti
Simone Pereira de Liz
Sthefani Bastos Schmidt
Suele Rocha Melo

Suelen Fermino

Suelen Ramos Grimes

Suelen Wiggers

Sumaya Furtado Pucci
Susane Custodio

Taina Pires

Taise de Haro

Curso

Medicina

Ciéncias Contabeis (Noturno)

Servigo Social

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Odontologia (Modulo)

Biomedicina

Direito (Sao Joaquim)

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Administragao (Lages - Noturno)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)
Engenharia de Produgéao

Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)
Direito (Matutino)

Matematica (Licenc.Compart.)

Direito (Noturno)

Biomedicina

Psicologia - Noturno

Medicina

Direito (Noturno)

Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)
Psicologia - Noturno

Direito (Noturno)

Administragcdo (Lages - Noturno)

Direito (Noturno)

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Psicologia - Noturno

Educagao Fisica (Noturno)

Medicina

Sistemas de Informacéo

Direito (Noturno)

Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)
Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Direito (Sao Joaquim)

Odontologia (Mddulo)

Engenharia de Produgéao

Sistemas de Informacgéo

Direito (Noturno)

Educagéo Fisica (Licenc.Compart.)
Engenharia Industrial Madeireira - noturno
Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)
Ciéncias Contabeis (Noturno)
Administragdo (Lages - Noturno)
Engenharia Civil

Tecnologia em Design de Interiores
Administragao (Lages - Noturno)

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Noturno)
Servico Social (novo)

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Direito (Noturno)

Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Administragcdo (Lages - Noturno)
Odontologia (Modulo)

Administragao (Lages - Noturno)
Odontologia (Modulo)

Psicologia - Noturno

Psicologia - Noturno

Psicologia - Noturno

Odontologia (Mddulo)

Enfermagem: Bacharelado

Letras (Portugués,Inglés,Espanhol - Licenc.Compart.)
Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Direito (Noturno)

(%)
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
60
50

50

50
50
50
50
50
50
50

50
50

50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

80
60
50

50

50
50



Matr.

119206
128156
128140
129913
126629
131600
126286
131424
122444
125437
122487
125269
122750
126970

Nome

Tamara Saleh

Tathielle Stange

Tatiane Kissner Tomazi

Tatiany Liz de Jesus

Thayse Cristine Machado de Souza
Thiago Guckert Zelazowski

Thiago Pissetti Brauer

Tiago Luis Ataide

Tyffany Borges da Silva

Vanio Elias Varela

Verlane Pickler

Wagner Carboni da Silva
Wellington Grisa

Zeni Alves da Silva Carvalho de Freitas

Curso

Direito (Noturno)

Ciéncias Contabeis (Noturno)
Administragcdo (Lages - Noturno)
Administragdo (Lages - Noturno)
Ciéncias Contabeis (Noturno)

Sistemas de Informacéo

Ciéncias Bioldgicas (Licenc.Compart.)
Arte-Educagéo (Licenc.Compart.)
Arte-Educacéo (Licenc.Compart.)
Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)
Direito (Noturno)

Direito (Sao Joaquim)

Sistemas de Informagao

Pedagogia (Licenc.Compart. - Reg.Esp.)

Total: 264

(%)
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

50



